Of. n.' 175125

MUNICíPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO

Monteiro Lobato, 12 de março de 2025

Senhor Vereador,

1À,8â-

Em atenção aos termos do Requerimento

n." 13125, de autoria de Vossa Excelência, informo que devido ao grande

número de documentos que instruem o processo licitatório necessário se faz

dilação de prazo para o envio dos mesmos a essa Egrégia Casa Parlamentar.

Sendo só para o momento, subscrevo-me

aproveitando para renovar meus protestos de consideração e estima.

Atenciosamente,

ED JO ED
el to u nrcr pa

Exmo. Sr.

Ver. Allan Rached

Câmara Municipal de Monteiro Lobato-SP

P

MONterHo ioaeto
MUNtCIPAL

PR ToL,oLo

t

\J6